Description Interruttore automatico scatolato
Code MSXE 1250
Nombre de pôles 4P
Courant nominal 1250 A
Déclencheur Électronique
- ELECTRICAL CHARACTERISTICS -MECHANICAL CHARACTERISTICS
IEC/EN 60947-2Norme FixeExécution
BCatégorie d'utilisation NonDIN rail mounting
50 / 60Fréquence nominale (Hz) SìAccessoriabile con comando motore
690 VacRated operating voltage (Ue) A filo (meccanismo in dotazione)Compatible interlock
8 kVTension nominale
tenue à l'impulsion (Uimp)
FB avant étenduTerminals supplied
IVCatégorie de surtension ToutPosition de montage
800 VTension d'isolement (Ui) SìUpline/downline power supply
0,4 - 0,5 - 0,63 - 0,8 - 0,9 - 0,95 - 1 x InThermal regulation 4.000 cyclesElectrical life (415Vac)
Electronic LSIMagnetic regulation 5.000 cyclesMechanical life
50% - 100% x IrNeutral protection -5°C +65°CTempérature d'utilisation
281.24 WTotal power loss -20° +65°Température de stockage
-Rated short-circuit current making capacity (Icm) 25Poids (kg)
15 kARated short-time withstand current for 0,3s (Icw) 280 mmLargeur
-Idn regulation 370 mmHauteur
-DT regulation 120 mmProfondeur
-SERVICE BREAKING CAPACITY (ICU) - RATED BREAKING CAPACITIY (ICS)
85 kA220/240Vac 65 kA220/240Vac
50 kA400/415Vac 38 kA400/415Vac
45 kA440Vac 34 kA440Vac
30 kA525Vac 23 kA525Vac
20 kA690Vac 15 kA690Vac
-250Vdc -250Vdc
DIMENSIONS
Ø13mm Ø13mm
≤50,5mm ≤50,5mm
≤21mm
≤10mm
Fiche produit
GWD9415B
Gamme MSX
GEWISS S.A.S. 1, Rue du Rio Salado 91940
Les Ulis Cedex
Tel : +33 1 64 86 80 80
Dernière mise à jour 29/04/2024
Les caractéristiques, dimensions, dessins et
images sont communiqués à titre purement
informatif et peuvent faire l'objet de modification
sans aucun préavis
NORMES ET HOMOLOGATIONS
Fiche produit
GWD9415B
Gamme MSX
GEWISS S.A.S. 1, Rue du Rio Salado 91940
Les Ulis Cedex
Tel : +33 1 64 86 80 80
Dernière mise à jour 29/04/2024
Les caractéristiques, dimensions, dessins et
images sont communiqués à titre purement
informatif et peuvent faire l'objet de modification
sans aucun préavis